
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 
від  17 квітня   2012  року                                                            №  266 

 
м. Кіровоград 

 
Про надання  
грошової допомоги  
 

Керуючись ст. 46 р. ІІ, ст. 140 та ст. 146 р. XІ Конституції України,           
ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання 
п. 13 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної 
підтримки малозабезпечених категорій населення міста Кіровограда на             
2012 рік, затверджених рішенням Кіровоградської міської ради від 26 січня 
2012 року № 1156, враховуючи подання громадських організацій ветеранів 
міста Кіровограда  та  з нагоди 67-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній 
війні 1941-1945 років виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
1.  Дати грошову допомогу 57 ветеранам Великої Вітчизняної війни на 

загальну суму 17100,00 грн. (сімнадцять тисяч сто гривень) згідно з 
додатком. 
 2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради 
(Господарикова О.П.) виплатити грошову допомогу ветеранам війни на 
загальну суму 17100,00 грн.  (сімнадцять тисяч сто гривень) за рахунок 
коштів, передбачених для допомоги до свят ветеранам війни та праці. 

3. Відділу соціальної підтримки населення Кіровоградської міської 
ради (Вовк Ю.М.) організувати вручення грошової допомоги ветеранам 
Великої Вітчизняної війни.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  (згідно з 
розподілом функціональних  повноважень). 
 
 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
Тінькова  24 55 65 



              Додаток  
до рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради  
17 квітня  2012 року № 266 

СПИСОК 
ветеранів Великої Вітчизняної війни 

 
 

№ 
п/
п 

Прізвище, ім’я,  
по батькові 

Адреса Статус Ідентифіка-
ційний 
номер 

Сума 
(грн.) 

1 2 4 5 6 7 
1 Бариш Іван Федорович вул. Нейгауза, 32, кв. 6 Інвалід війни 

1 групи  
0825201411 300,00 

2 Баркар Вадим Миколайович вул. Бєлнського, 26, кв. 70 Учасник 
війни 

1078812335 300,00 

3 Березан Олександр Петрович вул. Маршала Конєва, 15, кв.125 Захисник 
Вітчизни  

1375820773 300,00 

4 Берневик Василь Миколайович вул. Дніпровська, 37 Інвалід війни 
2 групи 

0684101033 300,00 

5 Бодял Елеонора Миколаївна вул. Яновського, 157-а, кв. 47 Учасник 
війни 

1011301167 300,00 

6 Бондаренко Григорій Іванович пров. Верхньовеселий, 32-а УБД 0966708071 300,00 
7 Братушко Іван Васильович вул. Ушакова, 59 Інвалід війни 

2 групи 
0963503776 300,00 

8 Бубир Марія Гнатівна вул. Айвазовського, 11 Учасник 
війни 

1084805089 300,00 

9 Варвінська Ніна Іванівна вул. Пацаєва, 3, корп. 2, кв.41 Учасник 
війни 

 300,00 



           2      Продовження додатка 
1 2 3 4 5 6 
10 Галат Ганна Федорівна вул. Яновського, 157-а, кв.  67 Учасник 

війни 
0912517400 300,00 

11 Гугуєва Марія Федорівна вул. Комарова, 52, кв. 22 Учасник 
війни 

0841904946 300,00 

12 Гудак Іван Дем’янович вул. Бєляєва, 10, кв. 21 Інвалід війни 
2 групи 

0972505479 300,00 

13 Гурінович Віра Олексіївна вул. Бєлінського, 2-б, кв. 26 Учасник 
війни 

0998623389 300,00 

14 Гусинський  Тимофій Демидович просп. Правди, 8, корп. 2, кв. 25 Інвалід війни 
 2 групи 

0737701055 300,00 

15 Гуца Надія Григорівна вул. Тургенєва, 70 Учасник 
війни 

0909306584 300,00 

16 Дайдакулов Роман Миколайович   вул. Пацаєва,5, корп. 4, кв. 59 Інвалід війни 
1 групи 

0830501150 300,00 

17 Дащенко Ганна Михайлівна вул. Тимірязєва, 66/44, кв. 11 Учасник 
війни 

1170404267 300,00 

18 Довбиш Тихін Тихонович вул. Яновського, 56, кв. 3 Інвалід війни 
2 групи 

0961400452 300,00 

19 Довгий Василь Митрофанович пров. Водяний, 8 Інвалід війни 
2 групи 

0900301392 300,00 

 20 Долгорук  Михайло Степанович вул. Леваневського, 11 Учасник 
бойових дій 

1012004717 300,00 

21 Жученко Володимир  Антонович вул. Єгорова, 26, кв. 16 Інвалід війни 
2 групи 

0969402211 300,00 

22 Забровський Іван Кузьмович вул. Карла Маркса, 3/5, кв. 16 Інвалід війни 
1 групи 

0510801037 300,00 

23 Задоя Ганна Михайлівна пров. Сухумський, 9  Учасник 
війни 

1026000726 300,00 



              3                         Продовження додатка 
1 2 3 4 5 6 
24 Іванов Іван Миколайович  вул. Козакова, 48-а Інвалід війни 

2 групи 
0786700119 300,00 

25 Ігнатова Марія Сергіївна вул. Кременчуцька, 5, кв. 16 Учасник 
війни 

0888017481 300,00 

26 Ільїних Григорій Артамонович вул. Академіка Корольова, 30, 
 кв. 111 

Інвалід війни 
2 групи 

0953201490 300,00 

27 Клюшніченко Юрій Семенович вул. Гагаріна, 16-а, кв. 15 Інвалід війни 
2 групи 

1055501975 300,00 

28 Колісник Василь Трохимович вул. Пацаєва, 3, корп. 1, кв. 105 Інвалід війни 
1 групи 

1000904811 300,00 

 29 Коропалов Володимир Олександрович вул. Пашутінська, 5/24, кв. 4  Інвалід війни 
2 групи 

0979206615 300,00 

30 Левченко Володимир Федорович Інвалід війни 
2 групи 

0879303933 300,00 

31 Маленко Григорій Федотович вул. Пацаєва, 14, корп. 1, кв. 49 Інвалід війни 
2 групи 

0862300171 300,00 

32 Мішин Борис Михайлович вул. Преображенська, 63 Інвалід війни 
2 групи 

0781400198 300,00 

33 Мокряк Сергій Григорович вул. Леніна, 16/7, кв. 3 Інвалід війни 
2 групи 

1021306737 300,00 

34 Нагорний Олександр Федорович вул. Макарова, 11 Інвалід війни 
2 групи 

1000100991 300,00 

35 Нечаєв Іван Андрійович  вул. Яновського, 98, кв. 11 Інвалід війни 
2 групи 

0878801853 300,00 

36 Одноконна Марфа Сергіївна вул. Бєляєва, 29, корп. 2, кв. 90 Учасник 
війни 

0750301823 300,00 

37 Панченко Микола Іванович вул. Пляжна, 2, кв. 26 Інвалід  війни 
     2 групи 

0727801871 300,00 



                    4     Продовження  додатка 
1  2 3     4 5 6 
38 Поєдинок Анастасія Семенівна вул. Леніна,66, кв. 43 Учасник 

бойових дій 
0945808806 300,00 

39 Посреднікова Катерина Михайлівна вул. Тимірязєва, 118/126 Захисник 
Вітчизни  

1166109627 300,00 

40 Романенко Євдокія Олексіївна тупик Олександрійський, 10 Інвалід війни 
1 групи 

0713503746 300,00 

41 Самброс Володимир Тимофійович вул. Пацаєва, 5,  корп. 4, кв. 58 Інвалід війни 
2 групи 

0803801753 300,00 

  42 Спіцин Олексій Єгорович вул. Маланюка, 7, кв. 58 Інвалід війни 
1 групи 

0833401992 300,00 

43 Сташок Федір Максимович вул. Кірова, 36-а, кв. 68 Інвалід війни 
2 групи 

0905004015 300,00 

  44 Уваровська Лідія Лук’янівна просп. Правди, 9, корп. 2,  кв. 71 Учасник 
війни 

1050411783 300,00 

45 Ус    Устюжанін Анатолій Миколайович вул. Волкова, 14, корп. 2, кв. 87 Учасник 
бойових дій 

0956301218 300,00 

46 Федосеєв Володимир Григорович вул. Калініна, 6, кв. 2 Інвалід війни 
2 групи 

0984404491 300,00 

47 Філіппото Наталія Людвигівна вул. Енергетиків, 4, кв. 2 Учасник 
війни 

0901604768 300,00 

48 Фукс Микола Євгенович пров. Залізничний, 23 Інвалід війни 
1 групи 

0981700831 300,00 

 49 Холмов Валентин Миколайович  вул. Волкова, 26, корп. 2, кв. 74 Учасник 
бойових дій 

0928202759 300,00 

50 Храпаченко Микола Михайлович  вул. Кропивницького, 100. Інвалід війни  
1 групи 

1000110974 300,00 

 51  Цепок Ганна Пахомівна просп. Правди, 18, корп. 3, кв. 56 Учасник 
бойових дій 

0857209941 300,00 



                  5      Продовження  додатка 
 1  2 3 4 5 6 
52 Чернега Іван Михайлович  вул. Велика Пермська, 67 Інвалід війни 

 2 групи 
0876901090 300,00 

53 Чуйков Володимир Михайлович вул. Космонавта Попова, 13,  
корп. 1, кв. 129 

Інвалід війни 
2 групи 

1852608132 300,00 

54 Шилов Лев Миколайович вул. Волкова, 14, корп. 1, кв. 13 Учасник 
війни 

1092903839 300,00 

55 Шкурко Степан Олексійович вул. Короленка, 62, кв. 13 Інвалід війни 
2 групи 

0522701398 300,00 

56 Щетина Павло Антонович вул. Шевченка, 60-а, кв. 2 Інвалід війни  
2 групи 

0678100591 300,00 

57 Смикодуб Надія Григорівна вул. 50 років Жовтня, 13, кв. 14 
 

Учасник 
війни 

1150305867 300,00 

 
 
 
 
Начальник відділу соціальної підтримки 
населення  Кіровоградської міської ради                                                                                                                Ю.Вовк 
 
 
 


